
	
		
  
    

      
        Tel. / fax. +420 475 216 536 |  usti@centrumcizincu.cz
      


            

    

  



  
    
               
            
                          [image: HealthFlex]
                        
                      
                   ×
                	Úvod
	Ukrajina  
	Pobyt
	Ubytování
	Vzdělávání
	Výuka českého jazyka
	Zdravotní péče
	Zaměstnání
	Doprava
	Psychosociální podpora
	Adaptačně integrační aktivity
	Ostatní



	O projektu
	Služby  
	Adaptačně-integrační kurzy
	Poradenství pro cizince
		Právní poradenství
	Sociální poradenství
	Poradenství ve vzdělávání



	Čeština pro cizince
	Kurzy sociokulturní orientace
	Pro veřejnost
		Workshopy
	Etnické večery
	Dobrovolníci
	Přednášky



	Pro školy
		Výukové materiály
	Poradenství
	Asistence
	Semináře
	Projektové dny
	Exkurze



	Integrační aktivity pro cizince
	Informační centrum



	Aktuality
	Základní informace pro cizince  
	Česká republika
	Bydlení v České republice
		Hledáte si bydlení v ČR?
	Poplatky spojené s bydlením
	Koncesionářské poplatky
	Dopis
	Poštovní schránka x datová schránka



	Pobyt
		Správní poplatek
	Státní občanství pro děti
	Ztráta dokladu
	Plná moc



	Vzdělávání
		Vzdělávací systém v ČR
	Exkurze studentů
	Status studenta
	Trvalý pobyt – zkouška z Čj
	Státní občanství
	Nostrifikace
	Aprobační zkouška – lékaři
	Aprobační zkouška – nelékařská zdravotnická povolání



	Zaměstnání
		Pracovní poměr
	Pracovní doba
	Ztráta zaměstnání
	Agenturní zaměstnávání
	Podnikání není zaměstnání
	Starobní důchod



	Ostatní
		Třídění odpadu
	Desatero zvyků v České republice
	Zásady komunikace s cizincem






	Odkazy
	Kontakt
	Kalendář akcí

        


        MENU 
    

  


		


	

    


      

        
          
            CHYBA 404

          

        

        
          
            Obsah, který jste hledali neexistuje

          

        


      



    


         

      

	CHYBA 404 ALE NEZNAMENÁ, ŽE SE ZBOŘIL SVĚT...

	Zkontrolujte, zda jste nespletli URL adresu, nebo obsah vyhledejte.




	
		
			
		

		
			Hledat
		

	







		
		 				
                  	
                	





		[image: ]



		CENTRUM NA PODPORU INTEGRACE CIZINCŮ V ÚSTECKÉM KRAJI



		+420 475 216 536




		usti@centrumcizincu.cz




		https://centrumcizincu.cz/



	
	
		
			
		
		Velká Hradební 33, 400 21 Ústí nad Labem
	





	
	







Menu
	Úvodní stránka
	O projektu
	Služby
	Adaptačně-integrační kurzy
	Poradenství pro cizince
	Čeština pro cizince
	Kurzy sociokulturní orientace
	Pro veřejnost
	Pro školy
	Integrační aktivity pro cizince
	Informační centrum



	Kalendář akcí
	Aktuality
	Odkazy
	Základní informace pro cizince
	Kontakt
	Zásady cookies (EU)






 

 
 Poslední příspěvky 

 	

      

     
      Hledáte si bydlení v České republice?
     

     Bydlení si v České republice může hledat každý občan sám,...

    
	

      

     
      Hledáme novou posilu týmu
     

     Do týmu v Ústí nad Labem hledáme posilu na pozici:...

    
	

      

     
      Předcházení manipulace s cizincem
     

     JE JEDNÁNÍ ZE STRANY ZAMĚSTNAVATELE NESOLIDNÍ? NECHCE VÁM ZAMĚSTNAVATEL DOVOLIT...

    


 
  

 

 
					

				
		
		            
              
                 
                      
                           
            					© 2019 Centrum cizinců                           

                           
            					                           

                      

                 

              

            

Translate / Перекласти »

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




			
			
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
























				
						